

Steenholt Ejendomme ApS
Krogslundvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 30 59 48 19

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023

Ole Krogslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steenholt Ejendomme ApS Krogslundvej 1 7400 Herning
	Telefax: 96268686
	CVR-nr.: 30 59 48 19
	Stiftet: 24. maj 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Krogslund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering, handel og administration af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.530 t.kr. mod 1.869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.789 t.kr. mod 1.155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.530.237	1.868.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.906	-326.246
Driftsresultat	1.254.331	1.542.260
Andre finansielle indtægter	1.347.324	274.693
Øvrige finansielle omkostninger	-307.691	-319.387
Resultat før skat	2.293.964	1.497.566
1 Skat af årets resultat	-505.250	-342.209
Årets resultat	1.788.714	1.155.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.788.714	1.155.357
Disponeret i alt	1.788.714	1.155.357

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>19.003.071</u>	<u>19.278.977</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.003.071</u>	<u>19.278.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.003.071</u>	<u>19.278.977</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.056	49.677
	Andre tilgodehavender	<u>994.372</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.008.428</u>	<u>49.677</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.516</u>	<u>2.481.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.019.944</u>	<u>2.530.927</u>
	Aktiver i alt	<u>20.023.015</u>	<u>21.809.904</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.672.887	5.884.173
	Egenkapital i alt	<u>7.797.887</u>	<u>6.009.173</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.446.727	941.477
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.446.727</u>	<u>941.477</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	8.754.307	9.155.449
4	Gæld til pengeinstitutter	145.180	321.916
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.899.487</u>	<u>9.477.365</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	597.952	2.415.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	188.345
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.874	24.240
	Gæld til tilknyttede virksomheder	700.000	900.000
	Anden gæld	550.088	1.854.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.878.914</u>	<u>5.381.889</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.778.401</u>	<u>14.859.254</u>
	Passiver i alt	<u>20.023.015</u>	<u>21.809.904</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.728.816	4.853.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.155.357	1.155.357
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.884.173	6.009.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.788.714	1.788.714
	125.000	7.672.887	7.797.887

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	505.250	342.209
	505.250	342.209
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		21.448.016
Kostpris 31. december		21.448.016
Af- og nedskrivninger 1. januar		2.169.039
Årets afskrivninger		275.906
Af- og nedskrivninger 31. december		2.444.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december		19.003.071
	31/12 2022	31/12 2021
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.177.259	11.195.449
Heraf forfalder inden for 1 år	-422.952	-2.040.000
	8.754.307	9.155.449
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.955.574	6.995.449
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	320.180	696.916
Heraf forfalder inden for 1 år	-175.000	-375.000
	145.180	321.916
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.497 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.003 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Likvide beholdninger på i alt 12 t.kr. indestår på deponeringskonto i forbindelse med salg af ejendom og frigives i forbindelse med gennemførelse af handel.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke aktiveret fremført tab ved salg af ejendomme på t.kr. 815.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS EJJ af 2/1 92 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.